

पावर ग्रिड कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड  
(भारत सरकार का उद्यम)  
POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED  
(A Government of India Enterprise)



CIN : L40101DL1989GOI038121

केन्द्रीय कार्यालय : "सौदामिनी" प्लॉट सं. 2, सैक्टर-29, गुडगाँव-122 001, हरियाणा  
फोन : 0124-2571700-719, फैक्स : 0124-2571760, 0124-2571761 तार 'नेटग्रिड'  
Corporate Office : "Saudamini" Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon-122 001, Haryana  
Tel. : 0124-2571700-719, Fax : 0124-2571760, 0124-2571761 Gram : 'NATGRID'

संदर्भ संख्या / Ref. No.

C/COS/Listing/NSE/

Dt: 18.06.2014

The GM (Listing)  
National Stock Exchange of India Ltd.,  
Exchange Plaza,  
Plot No.C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai

Ref: Symbol: POWERGRID; Series: EQ; ISIN: INE752E01010

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement for completion of dispatch of Postal Ballot Notice & Form

Please find enclosed the copy of Newspaper advertisement for completion of dispatch of Postal Ballot Notice & Form. This is submitted in terms of clause 31 of the Listing Agreement.

Thanking You,

Yours faithfully,

  
(Divya Tandon)  
Company Secretary &  
Compliance Officer

**NOTICE**

Shareholders are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Company has completed (a) the dispatch of Postal Ballot Notice, along-with the Postal Ballot Form, through electronic mail to the Shareholders whose e-mail ID's are registered in the Depository records on 14<sup>th</sup> June, 2014 and (b) dispatch of the same in physical mode along-with a self-addressed postage prepaid Business Reply Envelope to the other Shareholders (i.e. whose e-mail ID's are not registered) on 16<sup>th</sup> June, 2014 for seeking their consent in relation to:

1. To raise funds upto ₹13,500 crore during the Financial Year 2014-15 from domestic market in upto eight tranches / offers and each tranche/ offer shall be of ₹ 500crore / ₹ 1000crore of Bonds with Green Shoe Option, by way of private Placement of secured / unsecured, non-convertible, non-cumulative, redeemable, taxable / tax-free Bonds.
2. To provide any security(ies) / guarantee(s) in connection with loan(s) and/or any form of debt including ECBs and/or to provide inter corporate loan(s) on cost to cost basis and back to back servicing, or a combination thereof, upto an amount of ₹ 3000 Crores (Rupees Three Thousand Crores Only) to Project SPVs acquired by POWERGRID under Tariff Based Competitive Bidding viz., Vizag Transmission Limited, POWERGRID NM Transmission Limited, Unchahar Transmission Limited and NRSS XXXI (A) Transmission Limited.
3. To render all inputs and services as may be required to the Project SPVs acquired by POWERGRID under Tariff Based Competitive Bidding viz., Vizag Transmission Limited, POWERGRID NM Transmission Limited, Unchahar Transmission Limited and NRSS XXXI (A) Transmission Limited on cost to cost basis.

The Company has engaged the services of Karvy Computershare Private Limited (KARVY), RTA for providing e-voting facility to all the Shareholders of the Company. Shareholders are requested to note that the voting - both through physical and electronic mode has commenced from Sunday, 15<sup>th</sup> June, 2014, 9:00 hours Indian Standard Time (IST) and shall end on Tuesday, 15<sup>th</sup> July, 2014 at 17:30 hours, (IST). Duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer on or before the close of working hours up to 15<sup>th</sup> July, 2014. Postal Ballot Form received after working hours (i.e. 17:30 hours) of this date will be treated strictly as if the reply from the Shareholder has not been received. Shareholders who have not received Postal Ballot Forms may either download from:-

(i) <https://evoting.karvy.com/public/Ballotform.aspx> or

(ii) [http://apps.powergridindia.com/powergrid/docs/powergrid\\_evoting.pdf](http://apps.powergridindia.com/powergrid/docs/powergrid_evoting.pdf)

or apply to the Company/Registrar (i.e. Karvy Computershare Pvt. Ltd. Unit: Power Grid Corporation of India Limited, Plot No. 17-24, Vittal Rao Nagar, Madhapur, Hyderabad - 500 081), to obtain the duplicate thereof.

For any grievances/queries relating to voting by postal ballot or by electronic means, Shareholders are requested to contact Shri S.V. Raju, AGM, Karvy Computershare Pvt. Ltd., Plot No. 17-24, Vittal Rao Nagar, Madhapur, Hyderabad-500081 Ph: 040-44655141, E-mail: [raju.sv@karvy.com](mailto:raju.sv@karvy.com)

By order of the Board

For Power Grid Corporation of India Limited

Sd/-

Divya Tandon

Company Secretary

Date: 16.06.2014

Place: New Delhi

**Green Initiative:** Shareholders of the Company are requested to register/update their e-mail IDs to enable Company to send electronic communication to their registered e-mail IDs in future.

- (i) **In case of shares held in physical mode:** With Registrar & Share Transfer Agent of Company i.e. M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd, Plot No. 17-24, Vittal Rao Nagar, Madhapur, Hyderabad-500081, by sending written request duly signed by shareholder.
- (ii) **In case of shares held in demat mode:** with their respective Depository Participant.

**ONE NATION - ONE GRID - ONE FREQUENCY**

size 8(w) x 18 (h)

Published in Business Standard on 17-06-2014



# पावर ग्रिड कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

CIN: L40101DL1989GOI038121

पंजीकृत कार्यालय: वी-२, कुतुब इस्टेट्स्क्वायर एरिया, कटवरीय सक्कर, नई दिल्ली - 110016

फोन नं.: 011-26560112, फैक्स: 011-26601081 वेबसाइट: [www.powergridindia.com](http://www.powergridindia.com), ईमेल आईडी: [powergrid@powergrid.in](mailto:powergrid@powergrid.in)



पावरग्रिड

## सूचना

शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के अनुसार निम्नलिखित बिन्दुओं पर सहमति लेने के उद्देश्य से कम्पनी ने (क) 14 जून 2014 को शेयरधारकों, जिनके ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी रिकॉर्ड में पंजीकृत हैं, को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से डाक मतदान सूचना के साथ डाक मतपत्र भेजने का काम और (ख) 16 जून 2014 को अन्य शेयरधारकों (जिनके ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं हैं) को वास्तविक रूप में डाक मतदान सूचना एवं डाक मतपत्र के साथ स्वयं-पता लिखा, पूर्वदत्त डाक व्यय का, 'व्यावसायिक प्रत्युत्तर लिफाफा' भेजने का काम पूरा कर लिया है:

- (1) वित्त वर्ष 2014-15 में घरेलू बाजार से अधिकतम आठ खेप/ऑफर के माध्यम से ₹ 13,500 करोड़ जुटाया जाएगा और प्रत्येक खेप/ऑफर ₹ 500 करोड़/₹ 1000 करोड़ के बॉण्ड, ग्रीन शु ऑप्शन के साथ होंगे जो निजी तौर पर प्रस्तुत सिक्वोर्ड/अनसिक्वोर्ड, अपरिवर्तनीय, असंचयी रीडिमेबल, कर-योग्य/कर-मुक्त बॉण्ड होंगे।
- (2) शुल्क दर आधारित प्रतिस्पर्धी निविदा से पावरग्रिड को प्राप्त प्रोजेक्ट एसपीवी जैसे कि वाइजैग ट्रांसमिशन लिमिटेड, पावरग्रिड एनएम ट्रांसमिशन लिमिटेड, ऊंचाहार ट्रांसमिशन लिमिटेड और एनआरएसएस XXXI (A) ट्रांसमिशन लिमिटेड के ₹ 3000 करोड़ (तीन हजार करोड़ रुपये) के वित्तीयन (केवल लागत, और लगातार भुगतान के आधार पर, या दोनों के मेल से) के उद्देश्य से किसी ऋण (ऋणों) और/या इसीबी समेत किसी रूप में 'डेट' और/या परस्पर नैगम ऋण (ऋणों) के प्रति कोई सिक्युरिटी (सिक्युरिटीज़)/गारंटी (गारंटीज़) प्रदान करने के लिए।
- (3) शुल्क दर आधारित प्रतिस्पर्धी निविदा से पावरग्रिड को प्राप्त प्रोजेक्ट एसपीवी जैसे कि वाइजैग ट्रांसमिशन लिमिटेड, पावरग्रिड एनएम ट्रांसमिशन लिमिटेड, ऊंचाहार ट्रांसमिशन लिमिटेड और एनआरएसएस XXXI (A) ट्रांसमिशन लिमिटेड को केवल लागत आधार पर सभी इनपुट और सेवाएं देने के लिए।

कम्पनी ने अपने सभी शेयरधारकों को ई-मतदान सुविधा उपलब्ध कराने हेतु कार्बी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड (कार्बी), आरटीए को सेवाएँ ली हैं। शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि मतपत्र द्वारा मतदान एवं इलेक्ट्रॉनिक मतदान, दोनों माध्यमों को रविवार, 15 जून, 2014 9.00 बजे भारतीय मानक समय (आईएसटी) के अनुसार प्रारम्भ किया जा चुका है और यह मंगलवार, 15 जुलाई, 2014 17.30 बजे (आईएसटी) समाप्त होगा। पूर्ण रूप से भरा हुआ मतपत्र समीक्षक के पास 15 जुलाई, 2014 को अथवा इससे पूर्व कार्य घण्टों में पहुँच जाने चाहिए। यदि शेयरधारकों से उचित प्रत्युत्तर 15 जुलाई, 2014 कार्य घण्टों (अर्थात् 17.30) बजे प्राप्त नहीं हुआ तो प्राप्त डाक मतपत्र अस्वीकार माना जाएगा। जिन शेयरधारकों को डाक मतपत्र प्राप्त नहीं हुए हैं वे या तो निम्नलिखित वेबसाइट से मतपत्र डाउनलोड कर सकते हैं:

(i) <https://evoting.karvy.com/public/Ballotform.aspx> अथवा

(ii) [http://apps.powergridindia.com/powergrid/docs/powergrid\\_evoting.pdf](http://apps.powergridindia.com/powergrid/docs/powergrid_evoting.pdf)

या कम्पनी/रजिस्ट्रार (अर्थात् कार्बी कम्प्यूटरशेयर प्रा.लि. इकाई : पावर ग्रिड कारपोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड, प्लॉट सं. 17-24, विट्ठल राव नगर, माधापुर, हैदराबाद-500081) के पास आवेदन करके इसकी दूसरी प्रतिलिपि प्राप्त कर सकते हैं।

शेयरधारकों से आग्रह है कि डाक या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान संबंधी कोई शिकायत/पूछताछ करने के लिए संपर्क करें, श्री एस. वी. राजू, एजीएम, कार्बी कम्प्यूटरशेयर प्रा.लि., प्लॉट सं. 17-24, विट्ठल राव नगर, माधापुर, हैदराबाद-500081 फोन नं.: 040-44655141, ईमेल: [raju.sv@karvy.com](mailto:raju.sv@karvy.com)

बोर्ड के आदेशानुसार

कृते पावर ग्रिड कारपोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड

हस्ता/-

दिनांक : 16.06.2014

दिव्या टण्डन

स्थान : नई दिल्ली

कम्पनी सचिव

हरित पहल: कंपनी के शेयरधारकों से आग्रह है कि वे अपने ई-मेल आईडी दर्ज/अपडेट करें ताकि कंपनी भविष्य में शेयरधारकों के पंजीकृत ई-मेल पते पर इलेक्ट्रॉनिक सूचनाएं भेज सके।

(i) अगर शेयर भौतिक रूप पर रखे हैं तो: कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट यानी मैसर्स कार्बी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट सं. 17-24, विट्ठल राव नगर, माधापुर, हैदराबाद-500081 के पास पंजीकृत कराएं और इसके लिए बाकायदा शेयरधारक के हस्ताक्षर वाला लिखित आग्रह भेजिए।

(ii) अगर शेयर डीमैट रूप में रखा हो तो: अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत कराएं।

**एक राष्ट्र - एक ग्रिड - एक फ्रिक्वेन्सी**

size 8(w) x 18 (h)

Published in Hindustan on 17-06-2014.